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SENOR
JUEZ 2 de EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA oo
E. S. D. i

REFERENCIA: EJECUTIVO 17-2011-0022 DE AGRUPACIONDE VIVIENDA BALMORAL NORTE Il ETAPA
P.H. CONTRA GRANEL LTDA .

En ¢alidad de apoderada de la parte actora en el proceso de la referencia, de conformidad con lo
establecido en el articulo 446 del CGP., me permito presentar la liquidacion del crédito a 24 de enero
de 2021, para un total de Total de CUARENTA MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL PESOS
M/CTE (540.567.000) a favor del demandante AGRUPACION DE VIVIENDA BALMORAL NORTE I
ETAPAP.H. y acargo de GRANEL LTDA

FECHA CUOTAS CAPITAL INTERESES SALDO

Saldo Dic-

2005 194.000 194.000 ' 194.000
01/06 68.000 262.000 3.930 333.930
02/06 68.000 330.000 4.950 333.930
03/06 68.000 398.000 5.970 333.930
04/06 68.000 466.000 6.990 408.920
05/06 68.000 534.000 8.010 484.930
06/06 68.000 602.000 9.030 561.960
07/06 68.000 670.000 10.050 640.010

g 08/06 68.000 738.000 11.070 719.080

09/06 68.000 806.000 12.090 799.170
10/06 68.000 874.000 13.110 880.280
11/06 68.000 942.000 14.130 962.410
12/06 68.000| 1.010.000 15.150 1.045.560
01/07 68.000| 1.078.000 16.170 1.129.730| - .
02/07 68.000| 1.146.000 17.190 1.214.920
03/07 68.000| 1.214.000 18.210 1 1.301.130
04/07 71.000| 1.285.000 19.275 1.391.405
05/07 71.000| 1.356.000 20.340 1.482.745
06/07 71.000| 1.427.000 21.405 1.575.150
07/07 71.000| 1.498.000 22.470 1.668.620 "
08/07 71.000 | - 1.569.000 23.535 1.763.155 '
09/07 71.000| 1.640.000 24.600 1.858.755
10/07 71.000| 1.711.000 25.665 1.955.420
11/07] 71.000| 1.782.000 | 26.730 2.053.150
12/07 71.000| 1.853.000 27.795 2.151.945
01/08 71.000] 1.924.000| ! 28.860 | 2.251.805




02/08| 71.000( 1.995.000 29.925 2.352.730
03/08| 71.000| 2.066.000 30.990 2.454.720
04/08| 71.000| 2.137.000 32.055 2.557.775
05/08| 71.000| 2.208.000 33.120 2.661.895
06/08| 71.000| 2.279.000 34.185 2.767.080
07/08} 71.000| 2.350.000 35.250 2.873.330
08/08| 71.000| 2.421.000 36.315 2.980.645
09/08| 71.000| 2.492.000 37.380 3.089.025
10/08| 71.000| 2.563.000 38.445 3.198.470
11/08| 71.000| 2.634.000 39.510 3.308.980
01/09| 71.000| 2.705.000 40.575 3.420.555
02/09] 71.000| 2.776.000 41.640 |- 3.533.195
03/08| 71.000| 2.847.000 42705 3.646.900
04/09| 78.000| 2.925.000 43.875 3.768.775
05/Q8|° 78.000| 3.003.000 45.045 3.891.820
06/09| 78.000| 3.081.000 46.215 4.016.035
07/09| 78.000| 3.159.000 47.385 4.141.420
08/09| 78.000| 3.237.000 48.555 4.267.975
10/09| 78.000| 3.315.000 49.725 4.395.700
11/09| 78.000| 3.393.000 50.895| - 4,524,595
12/09{ 78.00Q| 3.471.000 52.085 | 4.654.660
01/10| 78.000| 3.549.000 53.235 4.785.895
02/10| 78.000| 3.627.000 54.405 4.918.300
03/10| 78.000| 3.705.000 55.575 5.051.875
04/10| 78.000| 3.783.000 56,745 5.186.620
05/10| 78.000| 3.861.000 57.915 5.322.535
06/10| 78.000| 3.939.000 59.085 5.459.620
07/10| 78.000| 4.017.000 60.255 5.597.875
08/10| 78.000| 4.095.000 61.425 5.737.300
09/10| 78.000| 4.173.000 62.595 5.877.895
10/10| 78.000| 4.251.000 63.765 6.019.660
11/10] 78.000| 4.329.000 64.935 6.162.595

" 12/10| 78.000| 4.407.000 66.105 6.306.700
01/11 78.000| 4.485.000 67.275 6.451.975
02/11 78.000 | 4.563.000 68.445 6.598.420
03/11 78.000| 4.641.000 69.615 6.746.035
04/11 78.000| 4.719.000 70.785 6.894.820
05/11| 82.000| 4.801.000 72.015 7.048.835
06/11 82.000| 4.883.000 73.245 7.204.080
07/11 82.000| 4.965.000 74.475 7.360.555
08/11 82.000| 5.047.000 75.705 7.518.260
09/11 82.000| 5.129.000 76.935 7.677.195
10/11] 82.000| 5.211.000 78.165 7.837.360
11/11 82.000| 5.293.000 79.395 7.998.755
12/11 82.000| 5.375.000 80.625 8.161.380
01/13]| 100.000| 5.475.000 82.125 8.343.505
02/13| 100.000| 5.575.000 83.625 8.527.130
03/12] 100.000| 5.675.000 85.125 8.712.255
03/12( 100.000| 5.775.000 86.625 8.898.880




100.000

5.875.000

9.087.005

04/13 88.125

05/13| 100.000] 5.975.000 89.625 9.276.630
05/13| 100.000{ 6.075.000 91.125 9.467.755
06/13| 100.000| 6.175.000 92.625 9.660.380
07/13] 100.000| 6.275.000 94.125 9.854.505
08/13| 100.000| 6.375.000 95.625 10.050.130
09/13| 100.000 | - 6.475.000 97.125 10.247.255
10/13| 100.000| 6.575.000 98.625 10.445.880
11/13| 100.000| 6.675.000| 100.125 10.646.005
12/13| 100.000| 6.775.000 101.625 10.847.630
01/14| 105.000| 6.880.000 103.200 11.055.830
02/14| 105.000| 6.985.000 104.775 11.265.605
03/14| 105.000| 7.090.000 106.350 11.476.955
04/14| 105.000| 7.195.000 107.925 11.689.880
05/14| 105.000( 7.300.000 109.500 11.904.380
06/14| 105.000| 7.405.000 111.075 12.120.455
07/14| 105.000] 7.510.000 112.650 12.338.105
08/14| 105.000{ 7.615.000 114.225 12.557.330
09/14| 105.000{ 7.720.000 115.800 12.778.130
10/14| 105.000| 7.825.000 117.375 13.000.505
11/14| 105.000| 7.930.000 118.950 13.224.455
12/14| 110.000 | 8.040.000 120.600 13.455.055
01/16| 110.000| 8.150.000 122.250 13.687.305
02/15| 110.000| 8.260.000 123.900 13.921.205
03/15| 110.000| 8.370.000 126.550 14.156.755
04/15] 110.000| 8.480.000 127.200 14.393.955
05/15]| 110.000| 8.590.000 128.850 14.632.805
06/15| 110.000| 8.700.000 130.500 14.873.305
07/15| 110.000| 8.810.000 132.150 15.115.455
08/15| 110.000| 8.920.000 133.800 15.359.255
09/15| 110.000| 9.030.000 135.450 15.604.705
10/15| 110.000| 9.140.000 137.100 15.851.805
11/15| 110.000| 9.250.000 138.750 16.100.555
12/15| 110.000| 9.360.000 140.400 16.350.955
01/16 | 110.000]| 9.470.000 142.050 16.603.005
02/16 110.000| 9.580.000 143.700 16.856.705
03/16| 110.000| 9.690.000 146.350 17.112.055
04/16| 115.000 | 9.805.000 147.075 - 17.374.130
04/16 60.000 | 9.865.000 147.975 17.582.105
05/16| 110.00} 9.975.000 149.625 17.841.730
06/16 | 110.000| 10.085.000 151.275 18.103.005
07/16| 110.000| 10.195.000 152.925 | 18.365.930
08/16 | 110.000} 10.305.000 154.575 18.630.505
09/16| 110.000| 10.415.000 156.225 18.896.730
10/16 | 110.000| 10.525.000 157.875 19.164.605
11/16 | 110.000| 10.635.000 159.625 19.434.130
12/16| 110.000 | -10.745.000 161.175 19.705.305
01/17| 150.000| 10.895.000 163.425 20.018.730
02/17 | 150.000 165.675

11.045.000 |

20.334.405
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03/17| 150.000| 11.195.000 167.925 20.652.330
04/17 90.000 | 11.285.000 169.275 20.911.605
04/17| 150.000| 11.435.000 171.525 21.233.130
04/17 | 100.000| 11.535.000 173.025 21.506.155
05/17 | 150.000 | 11.685.000 175.275 21.831.430
06/17 | 150.000| 11.835.000 177.525 22.158.955
07/17| 150.000( 11.985.000 179.775 22.488.730
08/17] 150.000| 12.135.000 | 182.026 22.820.755
09/17| 150.000 | 12.285.000 184.275 23.155.030
10/17] 150.000| 12.435.000 186.525 |. 23.491.555
11/17] 150.000 | 12.585.000 188.775 23.830.330
12/17] 150.000 | 12.735.000 - 191.025 24.171.355
01/18|. 180.000 | 12.915.000 193.725 24.545.080
02/18| 180.000] 13.095.000 196.425 24.921.505
03/18 | 180.000| 13.275.000 199.125 25.300.630
04/18 90.000 | 13.365.000 200.475 25.591.105
04/18 | 180.000 | 13.545.000 203.175 25.974.280
05/18 | 180.000 13.725.000 205.875 26.360.155
06/18 | 180.000 | 13.905.000 208.575 26.748.730
07/18] 180.000 | 14.085.000 211.275 | 27.140.005
08/18 | 180.000| 14.265.000 213.975 27.533.980
09/18| 180.000 14.445.000 216.675 27.930.655
10/18| 180.000 | 14.625.000 - 219.375 28.330.030
11/18| 180.000 | 14.805.000 222.075 28.732.105
12/18 | 180.000 | 14.985.000 224.775 29.136.880
01/19| 190.800| 15.175.800 227.637 29.555.317
02/19| 190.800| 15.366.600 230.499 29.976.616
03/19| 190.800| 15.557.400 233.361 30.400.777
04/19| 190.800| 15.748.200 236.223 30.827.800
05/19| 190.800| 15.939.000 239.085 31.257.685
- 06/19| 190.800| 16.129.800 241.947 31.690.432
07/19| 190.800| 16.320.600 244.809 32.126.041
08/19| 190.800| 16.511.400 247.671 32.564.512
09/19| 190.800 | 16.702.200 250.533 33.005.845
10/19| 190.800 | 16.893.000 253.395 33.450.040
11/19| 190.800| 17.083.800 256.257 33.897.097
12/19| 190.800| 17.274.600 259.119 34.347.016
01/20| 198.500| 17.473.100 -~ 262.097 34.807.613
02/20] 198.500| 17.671.600 265.074 35.271.187
03/20| 198.500| 17.870.100 268.052 35.737.738
04/20| 198.500 | 18.068.600 271.029 36.207.267
05/20| 198.500| 18.267.100 274.007 36.679.774
06/20 | 198.500| 18.465.600 276.984 37.165.258
07/20| 198.500| 18.664.100 279.962 37.633.719
08/20 | 198.500| 18.862.600 282.939 38.115.158
09/20| 198.500| 19.061.100 285.917 38.599.575
10/20 | 198.500| 19.259.600 288.894 39.086.969
11/20 | 198.500 | 19.458.100 291.872 39.577.340
12/20| 198.500 | 19.656.600 | 294.849 40.070.689




l 01/21] 198.500| 19.855.100 297.827 | | 40.567.016] . °
' 20.790.836

CAPITAL ' 19.855.100
INTERES 20.790.836 |. .

o !
Para efectos de realizar la liquidacion se partié de lo ordenado en el mandamiento de pago y la
sentencia, dejo a consideracion del sefidr Juez, la aprobacion de esta liquidacion.
Acompafio certificacion expedida por la administracién de la Agrupacién y personeria.

DeI Sefior Juez, atentamente:

MARY PATRICIA CAMACHO C.
C.C. N2 21.070.064 de Bogota

T.P.31931 del C. S. de la J.
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~-Agrupacién-de Vivienda < BALMORAL NORTE -1 ETAPA- .
Calle 187 No. 15B - 21 Interiores 1 al 54 - Teléfonos - 679 1076 ' :
E.Mail:bdlmoralnorteetapa2@gmail.com. -
Bogotd D.C. Colombia

La suscrita Elizabeth C. Piedrahita G. Administradolra y representarite Legal de Ia
ADAGRUPACION DE VIVIENDA BALMORAL NORTE Il ETAPA IDENTIFICADA CON NIT 830086358-
1, ubicada en la calle 187 No. 15b-21 CERTIFICA QUE: Con posterioridad a la presentacién de la
demanda que cursa en el juzgado civil municipal, de descongestién se han causado las cuotas
de administracion, que se - detallan a continuacion, a cargo de GRANEL LTDA.

Propietarios del Interior 41, de la misma agrupacion.
SON: CUARENTA MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 016 CVS/100- M-CTE.

ESTADO DE CUENTA GRANEL LTDA

ESTADO DE CUENTA CASA 41

GRANEL LTDA
0 .

FECHA CUOTAS CAPITAL INTERESES SALDO

Saldo Dic-

2005 194.000 194.000 194.000
01/06 68.000 262.000 3.930 | . 333.930
02/06 68.000 330.0001 - 4,950 333.830
03/06 68.000 398.000 5.970 333.930
04/06 68.000 466.000 6.990 408.920
05/06 68.000 534.000 8.010 484.930
06/06 68.000 602.000 9.030 561.960
07/06 68.000 670.000 10.050 640.010
08/06 68.000 738.000 11.070 719.080

. 09/06 68.000 806.000 12.090 799.170

10/06 68.000 874.000 13.110 880.280
11/06 68.000 942.000 14.130 962.410
12/06 68.000( 1.010.000 15.150 1.045.560
01/07 68.000| 1.078.000 16.170 1.129.730
02/07 68.000| 1.146.000 17.190 1.214.920 ,
03/07 68.000| 1.214.000| 18.210 1.301.130
04/07 71.000| 1.285.000 | 19.275 1.391.405 |
05/07 71.000( 1.356.000 20.340 1.482.745
06/07 71.000| 1.427.000 21.405. 1.575.150
07/07 71.000| 1.498.000 22.470 1.668.620
08/07 71.000| 1.569.000 23.535 1.763.155
09/07 71.000| 1.640.000 24.600 1.858.755 !
10/07 71.000| 1.711.000 25.665 1.955.420
11/07 71.000{ 1.782.000 26.730 2.053.150

12/07 71.000| 1.853.000| -  27.795 2.151.945,



Agrupacién de Vivienda - BALMORAL NORTE -II ETAPA-
Calle 187 No. 15B - 21 Interiores 1 al 54 - Teléfonos - 679 1076

E. Mall~balmorg;mrteetapa2@gmail.com.

01/08 71.000 | 1.924.000 28.860 2.251.805
02/08 71.000 | 1.995.000 29.925 2.352.730 .
03/08 71.0004 2.066.000 30.990 2.454.720
04/08 71.000| 2.137.000 32.055 2.557.775
05/08 71.000 | 2.208.000 33.120 2.661.895
06/08| 71.000| 2.279.000 - 34.185 2.767.080
07/08| 71.000| 2.350.000 35.250 2.873.330
08/08 71.000| 2.421.000 36.315 2.980.645
09/08 71.000| 2.492.000 37.380 3.089.025
10/08 71.000 | 2.563.000 38.445 3.198.470
11/08 71.000 | 2.634.000 39.510 3.308.980
01/09 71.000 | 2.705.000 40.575 3.420.555
02/09| °71.000| 2.776.000 41.640 3.5633.195 |
03/09 71.000 | 2.847.000 42.705 3.646.900
04/09 78.000 | 2.925.000 43.875 3.768.775
05/09 78.000 | 3.003.000 45.045 3.891.820
06/09 78.000| 3.081.000 46.215 4.016.035
07/09 78.000| 3.159.000 47.385 4.141.420
08/09 78.000 | 3.237.000 48.555 4.267.975
10/09 78.000| 3.315.000 49.725 4.395.700
11/08 78.000 | 3.393.000 50.895 4.524.595
12/09 78.000 | 3.471.000 52.065 4.654.660
01/10 78.000 | 3.549.000 53.235 4.785.895
62/10 78.000| 3.627.000 54.405 4.918.300
03/10|. 78.000| 3.705.000 55.575 5.051.875
04/10 78.000 3.783.000 56.745 5.186.620
05/10 78.000| 3.861.000 57.915 5.322.535
06/10 78.000 | 3.939.000 59.085 5.459.620
07/10 78.000| 4.017.000 60.255 5.697.875
08/10 78.000 | 4.095.000 61.425 5.737.300
09/10 78.000| 4.173.000 62.595 5.877.895
1010 78.000 | 4.251.000 63.765 6.019.660
11/10 78.000| 4.329.000 64.935 6.162.595
12/10 78.000 | 4.407.000 66.105 6.306.700 |
01/11 78.000| 4.485.000 67.275 6.451.975
02/11 78.000 | 4.563.000 68.445 6.598.420
03/11 78.000 | 4.641.000 69.615 6.746.035
04/11 78.000| 4.719.000 70.785 6.894.820
05/11 82.000 | 4.801.000 72.015 7.048.835
06/11 82.000 | 4.883.000 73.245 7.204.080
07/11 82.000| 4.965.000 74.475 7.360.555
08/11 82.000| 5.047.000 75.705 7.518.260 |
09/11 82.0004 5:129.000 76.935 7.677.195
10/11 82.000| 5.211.000 78.165 7.837.360




[ ETAPA-

7.998.755|

679 1076

11711 82.000 | 5.293.000 79.395

12111 82.000| 5.375.000 80.625. 8.161.380
01/13| 100.000| 5.475.000 82.125 8.343.505
02/13| 100.000| 5.575.000 83.625 8.527.130
03/12| 100.000; 5.675.000 85.125 8.712.255
03/12| 100.000| 5.775.000 86.625 8.898.880
04/13| 100.000| 5.875.000 88.125 9.087.005
05/13| 100.000| 5.975.000 89.625 9.276.630.
05/13| 100.000| 6.075.000 91.125 9.467.755
06/13| 100.000| 6.175.000. 92.625 9.660.380
07/13| 100.000| 6.275.000 - 94.125 9.854.505
08/13| 100.000| 6.375.000 95.625 10.050.130
09/13| 100.000| 6.475.000 97.125 10.247.255
10/13| 100.000| 6.575.000 98.625 10.445.880
11/13| 100.000| 6.675.000 100.125 10.646.005
12/13| 100.000| 6.775.000 101.625 10.847.630
01/14| 105.000| 6.880.000 103.200 11.055.830
02/14| 105.000| 6.985.000 104.775 11.265.605
03/14| 105.000| 7.090.000 106.350 11.476.955
04/14] 105.000| 7.195.000 107.925. 11.689.880
05/14| 105.000| 7.300.000 109.500 11.904.380
06/14| 105.000| 7.405.000 111.075 12.120.455
07/14]| 105.000| 7.510.000 112.650 12.338.105
08/14| 105.000| 7.615.000 114.225 12.557.330
09/141 105.000| 7.720.000 115.800 12.778.130
10/14| 105.000| 7.825.000 117.375 13.000.505
11/14| 105.000| 7.930.000 | 118.950 13.224.455
12/14| 110.000| 8.040.000 120.600 13.455.055
01/15| 110.000| 8.150.000 122.250 13.687.305
02/15| 110.000| 8.260.000 123.900 13.921.205
03/15| 110.000| 8.370.000 125.550 14.156.755
04/15| 110.000| 8.480.000 127.200 14.393.955
05/15| 110.000| 8.590.000 128.850 14.632.805
06/15| 110.000| 8.700.000 130.500 14.873.305
07/15| 110.000| 8.810.000 132.150 15.1156.455
08/15| 110.000| 8.920.000 133.800 15.359.265
09/15| 110.000| 9.030.000 135.450 15.604.705
10/15| 110.000| 9.140.000 137.100 15.851.805
11/15| 110.000 | 9.250.000 138.750 16.100.555
12/15| 110.000| 9.360.000 |- 140.400 16.350.955 |
01/16| 110.000| 9.470.000 142.050 16.603.005
02/16| 110.000| 9.580.000 143.700. 16.856.705
03/16| 110.000| 9.690.000 145.350 17.112.055
04/16| 115.000] 9.805.000 147.075 17.374.130




. Agrupacién de Vivienda .
: Calle 187 N SB;‘

‘ALMORAL NORTE -0 ETAPA-

04/16 60.000, 9.865.000 147.975 17.582.105 |
05/16| 110.000| 9.975.000 149.625 - 17.841.730
06/16 | 110.000| 10.085.000 151.275 18.103.005
07/16] 110.000| 10.1985.000 152.925 18.365.930
08/16 } 110.000| 10.305.000 154.575 18.630.505
09/16| 110.000| 10.415.000 156.225 18.896.730
10/16| 110.000| 10.525.000 167.875 19.164.605
1116 110.000 | 10.635.000 159.525 19.434.130
12/16 | 110.000 | 10.745.000 161.175 19.705.305
01/17| 150.000 | 10.895.000 163.425 20.018.730
02/17| 150.000 | 11.045.000 165.675 20.334.405 |
03/17| 150.000| 11.195.000 167.925 20.652.330
04/17 90.000 | 11.285.000 169.275 20.911.605
04/17| 150.000] 11.435.000 171.525 21.233.130
04/17| 100.000] 11.535.000 173.025 21.506.155
05/17 | 150.000| 11.685.000 175.275 21.831.430
06/17 | 150.000| 11.835.000 177.525 22.158.955
07/17] 150.000| 11.985.000 179.775 22.488.730
08/17| 150.000| 12.135.000 182.025 22.820.755
09/17| 150.000| 12.285.000 184.275 23.1565.030
10/17 | 150.000 | 12.435.000 186.525 23.491.555
11/17 | 150.000 | 12.585.000 188.775 23.830.330
12/17 | 150.000.| 12.735.000 191.025 24.171.355
01/18 | ' 180.000 | 12.915.000 193.725 24.545.080
02/18| 180.000| 13.095.000 196.425 24.921.505
03/18| 180.000| 13.275.000 199.125 25.300.630
04/18 90.000 | 13.365.000 200.475 25.591.105
04/18| 180.000| 13.545.000 203.175 25.974.280
05/18| 180.000| 13.725.000 205.875 26.360.155
06/18 | 180.000 | 13.905.000 208.575 26.748.730
07/18| 180.000| 14.085.000 211.275 27.140.005
08/18| 180.000| 14.265.000 213.975 27.533.980
09/18| 180.000 14.445.000 216.675 27.930.655 |
10/18 | 180.000| 14.625.000 219.375 28.330.030
11/18| 180.000| 14.805.000 222.075 28.732.105
12/18| 180.000 | 14.985.000 224.775 29.136.880
01/19| 190.800| 15.175.800 227.637 29.5655.317
02/19| 190.800| 15.366.600 230.499 { 29.976.616 |
03/19| 190.800( 15.557.400 233.361 30.400.777
04/19| 190.800| 15.748.200 236.223| 30.827.800
05/19| 190.800| 15.939.000 239.085 31.257.685 |
06/19| 190.800| 16.129.800 241.947 - 31.690.432
07/19| 190.800| 16.320.600 244.809 32.126.041
08/19| 190.800| 16.511.400 247.671 32.564.512
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09/18| 190.800| 16.702.200 250.533 33.005.845

- 10/19| 190.800 | 16.893.000 253.395 33.450.040
11/19| 190.800| 17.083.800 256.257 33.897.097
12/19| 190.800| 17.274.600 259.119 34.347.016 |
01/20] 198.500| 17.473.100 262.097 34.807.613
02/20| 198.500| 17.671.600 265.074 35.271.187
03/20| 198.500| 17.870.100 268.052 35.737.738
04/20| 198.500] 18.068.600 271.028 36.207.267
05/20| 198.500| 18:267.100 274.007 36.679.774
06/20 | 198.500; 18.465.600 276.984 37.155.258
07/20| 198.500| 18.664.100 279.962 37.633.719
08/20| -198.500| 18.862.600 282.939 38.115.158"
09/20 | 198.500| 19.061.100 285.917 38.599.575
10/20 | 198.500| 19.259.600 |- ~ '288.894 39.086.969
11/20 | 198.500| 19.458.100.| " 291.872 39.577.340
12/20| 198.500| 19.656.600 294.849 40.070.689
01/21| 198.500| 19.855.100 297.827 40.567.016

20.790.836
CAPITAL 19.855.100
INTERES 20.790.836

<)

Nota: Las Cuotas de administracién se causan a partir del (1) dia de cada mes, y los intereses de
mora se liquidan a la tasa del 1.5% desde el dia 10 del mes siguiente a la fecha de causacién de
cada una de las cuotas.

La presente certificacion se expide a los dieciocho (22) dias del mes de enero de 2021:

Atentamente,

-~

/

Wwﬁé

"% Elizabeth Piedrahita

R/Legal Agrupacion de Vivienda Balmoral Norte |l etapa



ORAL NORTE - ETAPA-
54 - Teléfonos - 6791076
all.com. )

SENOR

JUEZ CIVIL MUNICIPAL (REPARTO) }
BOGOTA D.C. . H
E. S D.

W
Elizabeth Cristina Piedrahita G., mayor de edad, identificado con la C.C. N2 25.055.593 de Rcio Caldas,

domiciliada en Bogotd D.C., administradora y representante legal de la AGRUPACION DE VIVIENDA
BALMORAL NORTE Il ETAPA, con NIT 830086358-1; Por medio del presente escrito manifiesto a Usted que



- Agrupacién de Vivienda - B MQRAL NORTE -II ETAPA-
Calle 187 No. 15B - 21 Intel‘io es.1al 54« Teléfonos =679 1076
T E.Mail: balmoralnorteetapu@gmaﬂ.com.
' Fogoti D .C. Colombia

confiero poder especial, amplio y suficiente a la Doctora MARY PATRICIA CAMACHO C., abogada titulada en
ejercicio, quien se identifica con la Cédula de Ciudadania N2 21.070.064 de Bogota y Tarjeta Profesional N2
31931 del C. S. de la J., para que inicie y lleve hasta su terminacién PROCESO EJECUTIVO a fin de obtener el
pago de las cuotas de administracion adeudadas y demas expensas comunes y las que se lleguen a causar
con posterioridad a la presentacién de la demanda, multas, intereses, perjuicios moratorios, gastos y costas
que implica la ejecucién en contra de los .sefiora Luz Mery Mufioz Mufioz, identificada, con cédula de
ciudadanfa No. 52.158.414, propietaria del actuaimente del inmueble "casa 49— PROPIEDAD HORIZONTAL,
ubicado en la Calle 187 No. 15b-21 de Bogota,D.C. :

La apoderada queda ampliamente facultada para recibir, desistir, sustituir, reasumir sustituciones, conéiliar,
hacer postura en diligencia de remate y 1as demas facultades previstas en el articulo 77 del C. G. del P. para
el cumplimiento del mandato.

Sirvase Sefior Juez reconocerle personeria a-la Doctora MARY PATRICIA CAMACHO C., dentro de los
